
UCHWAŁA NR XXIII.249.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji na podatek od środków transportowych za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 9 ust. 11  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716 z późn.zm.)  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów  z dnia 14 grudnia 2015 r. 
w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2015 r. poz.2245 z późn.zm.).

§ 2. Deklaracje podatkowe, o których mowa w § 1 mogą być przesyłane z wykorzystaniem:

1. elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej „ePUAP”, lub

2. innego systemu teleinformatycznego wskazanego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 3. Deklaracje podatkowe określone w § 1 przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym  albo podpisem potwierdzonym  profilem zaufanym ePUAP  
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1579).

§ 4. Deklaracje podatkowe, o których mowa w § 1 mogą być składane w formie elektronicznej bez względu 
na wysokość zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 05332335-FA9D-49D0-98FD-4BF777E0F8D5. Uchwalony Strona 1




